EMPREINTE N°1

(Tous nos menus sont servis pour l'ensemble des convives)

(Menu servi uniquement a 'heure du déjeuner du mercredi au vendredi, hors jours fériés)

Une entrée, un plat et un dessert en fonction du marché

A la Carte :

Tervestre

Butternut / café-épices / foie gras

K KKKKKXKK

Agquacole
Omble Chevalier / endives / agrumes

KKK KKKRKK

Marvitime / Terveste

St Jacques des Cotes Bretonnes / chataignes / pomme de terre
KKK KKKRKK

Tervestre

Cochon de la ferme de Clavisy / betterave / coing
K KKKKKXKK

Lartrére

Les affinés de Thomas Bouriquet
K KKKKKXKK

Sucrée act /

Noix de coco / mangue / passion
K KKKKKXKK

Sucrée act I/

Poires / chocolat / cazette

29.00 €

41.00 €

48.00 €

41.00 €

17.00 €

17.00 €

17.00 €



